Centro, Caiçara do Norte, CEP: 59.592-000.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviço  de
engenharia e arquitetura para execução da reforma e modernização
do plenário da Sede da Câmara Municipal de Ceará Mirim/RN.

Valor Global: R$ 110.627,71 (Cento e dez mil seiscentos e vinte e
sete reais e setenta e um centavos).

Fundamentação: Art. 75, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações.

Vigência do Contrato/execução: O prazo de vigência e execução
deste  Termo  de  Contrato  inicia-se  com  sua  assinatura  se
estendendo até 31 de dezembro de 2023.